
Informacija	gauta:	2024-04-26	10:43

Termostatinis	potinkinio	dušo	maišytuvo	komplektas	SmartContro	Perfect,	Euphoria	260	centrinė	3-jų
srovių	galva,	chromas

Prekės	kodas:	U4GRO-34744000	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Maišytuvai	>	Dušo	sistemos

KAINA	:	799,04	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	7	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	320	
Plotis,	mm:	355	
Gylis,	mm:	375	
Spalva:	
Tipas:	
Montavimo	tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	2	

Aprašymas
Užtenka	paspausti	ir	pasukti	mygtuką,	kad	galėtumėte	pilnai	valdyti	savo	dušą.	Įjunkite	dušo	srovę	tiesiog
paspaudę	mygtuką	ir	nustatykite	norimą	srovę	sukiodami	jį.	Norint	sustabdyti	dušą	-	paspauskite	mygtuką	dar
kartą.	Kitą	kartą	maudantis,	nustatyta	srovė	išliks	tokia	pati!	Norite	naudoti		rankinį	dušelį	ir	stacionarią	lietaus
galvą	vienu	metu?	Be	problemų	-	tiesiog	aktyvuokite	abu	mygtukus	kartu.
Komplekte:
-	Dviejų	krypčių	termostatinis	maišytuvas	su	integruotu	laikikliu	dušui	29120000;
-	Potinkinė	dalis	Grohe	Rapido	SmartBox	3560000;
-	Euphoria	260	dušo	galva,	3-jų	srovių	su	380	mm	galvos	laikikliu	iš	sienos	26458000;
-	Rankinis	dušelis	Euphoria	Cosmo	27400000;
-	Dušo	žarna	Silverflex	1.250	m	28362000


